מכל מקום, בהיבט זה נראה כי לגבי הדוח האמור, בשים לב לקיומה של טענת ההגנה שהעלה המערער בדיון בערעור המתייחסת לתצלומים המצורפים לדוח עצמו, פרק הזמן הקצר יחסית שחלף מהמועד בו נודע למערער על הדוח ועד להגשת הבקשה וההשלכות הקשות עליהן הצביע בגין דחיית הבקשה, קיים חשש לעיוות דין.

מכאן שיש מקום לאפשר למערער להישפט על הודעת הקנס 30500571036 מיום 23.2.22 על מנת לבחון הטענות לגופן.

בכפוף לאמור, הערעורים נדחים.

ניתן היום, י"ד אדר תשפ"ג, 07 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.